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CV Gry Aarset 
 
 
Navn:   Gry Aarset 
Adresse:  Håkons vei 29, 1470 Lørenskog 
Født:   25.05.1964 
E-post:   gry.aarset@tegntech.no 
Sivilstand:  Gift, to voksne barn 
  
 
Profil: 
Er en engasjert DAK tekniker / teknisk tegner / med totalt 39 års erfaring. Autocad har vært mitt 
hovedverktøy i de siste 30 årene. 
 
Jeg har tilegnet meg spisskompetanse i bruk av Focus Arealplan og Focus Grunnerverv da jeg bla. har 
hatt ansvaret for utarbeidelse av reguleringsplan med eksport til SOSI og grunnervervstegninger (W-
tegninger) for til sammen ca 450 eiendommer for nytt Dobbeltspor Sandbukta - Moss – Såstad (2017 – 
2019) og InterCity Sørli – Åkersvika (2020 – 2023) for Bane NOR.  
 
Jeg har også lang og bred erfaring i utarbeidelse av alle typetegninger innen samferdselsprosjektering, 
detalj- og byggeplaner, spesielt skilt- og oppmerkingsplaner (L-tegninger) ved bruk av NovaPoint både i 
2D og 3D. Et prosjekt som kan framheves er FV 157 Flaskebekk – Granholt for Viken Fylkeskommune 
(2021-2023), her hadde jeg ansvaret for opptegning av skiltplan i 2D og 3D. 
 
Jeg har fått tilbakemelding fra tidligere kolleger at jeg har god arbeidskapasitet og har meget god 
kontroll på ferdigstillelse av tegninger, både når det gjelder utseende, kvaliteten som kreves på disse, og 
på tidsfrister som skal overholdes. Det sies også at jeg er samarbeidsvillig, engasjert, serviceminded, 
selvgående og effektiv. 
 
Arbeidserfaring: 
02.24 -  TegnTech 

Etablering av enkeltpersonforetak. Foreløpig har jeg hatt oppdrag med opptegning av 
reguleringsplaner samt generell bruk av AutoCad. 

 
08.93 – 05.24 SCC Bruer AS, Scandiaconsult AS, Rambøll Norway AS  DAK-tekniker 

Arbeidet med temategninger innen vegfaget, iht Statens vegvesens håndbok R700 
Jeg har spesialisert meg innenfor areal-/reguleringsplaner og grunnervervstegninger, 
samt skiltplaner. 

 
06.85 - 08.93 Veg og Miljø AS      Teknisk tegner 

Arbeidet med temategninger innen vegfaget, iht Statens vegvesens håndbok R700 
Laget fysisk modell av prosjektet E6 fra Julsrudbrua – Minnesundbrua – Langset (1990-
1991) 

 
06.84 - 06.85 Oslo Lysverker       Teknisk tegner  
  Skjematiske tekniske tegninger av bla nettstasjoner. 
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Andre utvalgte prosjekter: 
 
Detaljregulering Storebø Hamn – Austevoll, Vinnes Arkitekter AS, 2025 

I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av reguleringsplan. 
 
Oppgradering av Torggata og Kongens gate, Structor AS, 2024 

I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av faseplaner. 
 
Detaljregulering Vipehaugen, Ulsåk – Hemsedal kommune, AKC Arkitekter AS, 2024 

I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av reguleringsplan. 
 
Anneks Hodalsveien 981, Øystein Bangsund, 2024 
  I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av anneks for byggesøknad. 
 
Bolighus på Brådalsfjellet og Hansefellslynga, Bygg-Team Romerike AS, 2024 
  I oppdraget hadde jeg ansvar for å detaljere målsettingen på byggetegningene. 
 
Detaljregulering Kvaløy – Austevoll, gnr. 29 bnr. 10,16,15 og 28, Vinnes Arkitekter AS, 2024 

I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av reguleringsplan. 
 
Forenklet KVU sykkeltilrettelegging Maridalsveien/Uelands gate, Oslo kommune – BYM, 2021 - 2022 

I oppdraget hadde jeg ansvar for opptegning av alternative sykkelløsninger i tillegg til 
generelle AutoCAD oppgaver. 
 

E16 og Vossebanen, Arna - Stanghelle, Reguleringsplan, Statens Vegvesen/Bane NOR, 2019 - 2021 
I oppdraget hadde jeg ansvar for utarbeidelse av grunnervervstegninger (W-tegninger) 
for ca. 400 eiendommer. 
 

Konvertering av reguleringsplaner til SOSI for Arkama AS, 2018 - 2023 
I oppdraget har jeg bistått arkitektkontoret ARKAMA AS med opptegning av diverse 
reguleringsplaner og konvertering av disse til SOSI. 

 
E16 Bjørum-Skaret. Reguleringsplan, Byggeplan, Konkurransegrunnlag, Statens vegvesen, 2017 - 2020 

I oppdraget hadde jeg ansvar for div. 2D-tegninger, utarbeidelse av reguleringsplan og 
grunnerverv (W-tegninger). 
 

Jordal idrettspark – detaljprosjekt, Oslo kommune – BYM, 2017 - 2018 
I oppdraget har jeg hatt ansvar for div 2D-tegninger. 
 

Rv555 Kolltveit - Storavatnet, Reguleringsplan, Statens vegvesen Region Vest, 2013 - 2015 
I oppdraget hadde jeg ansvar for utarbeidelse av reguleringsplan. 
 

E18. Knapstad - Akershus grense. Reguleringsplan og byggeplan, Statens vegvesen, 2009 - 2015 
I oppdraget hadde jeg ansvar for utarbeidelse av reguleringsplan, grunnervervstegninger 
(W-tegninger), 3D Samordningsmodell og filmer. 
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Utdanning: 
1983-1984 Teknisk tegning, Strømmen videregående skole, Strømmen 
1980-1983 Allmennfag, Lørenskog videregående skole, Lørenskog 
 
Kurs: 
2016  Kurs i NovaPoint DCM 
2016  "Skiltkurs for vegplanleggere og landskapsarkitekter" v/Ragnar Nilsen, Rambøll   
2015  Focus Arealplan videregående kurs        
2012  Kurs i Focus Arealplan          
 
 
Språk:  Norsk – morsmål 
  Engelsk muntlig dagligtale, skriftlig middels. 
 
 
Data:  AutoCad, NovaPoint skiltmodul, Focus arealplan og grunnerverv, SOSI 

- Generell DAK-oppgaver ved bruk av AutoCAD 
- Kan lage tegninger iht. Statens vegvesens håndbok R700 
- Areal- og reguleringsplaner ved bruk av Focus Arealplan 
- Konvertering av areal- og reguleringsplaner til SOSI 
- W-tegninger (grunnerverv) ved bruk av Focus Grunnerverv 
- L-tegninger (skiltplaner) ved bruk av NovaPoint skiltmodul 

 
Interesser: Friluftsliv, toppturer både vinter og sommer, lange vandreturer med telt (Norge på 

tvers), styrketrening, spinning, langrenn, snekring, håndarbeid som for eksempel 
strikking og søm. 

 
Referanser: Oppgis ved forespørsel. 

Viser også til en av tilbakemeldingene fra en av mine tidligere kollegaer:  
«Jeg har jobbet sammen med Gry på noen store samferdselsprosjekter der 
kompleksitet og omfang har vært stort. Jeg har kunnet lene meg på at Gry har hatt 
kontroll på alle tegninger, grunnlaget for de og endringer som stadig dukker opp i store 
tverrfaglige prosjekter. Gry tar eierskap til oppgavene hun tildeles, er grundig, setter 
seg godt inn i oppgaven som skal utføres, har et godt overblikk og er presis. Hun stiller 
alltid forberedt i møter og har konkrete spørsmål og forslag til hvordan ting skal løses. 
Gry er også en lyttende, interessert og svært hyggelig person å samarbeide med. 
Derfor har hun også hatt en god kundekontakt der det har vært naturlig. I tillegg har 
hun god kontroll på fremdrift og timeforbruk, og leverer alltid som avtalt».  


